
Oznaczenie sprawy GMiI-341/DZ/2007 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  
NIEOGRANICZONYM 

O wartości szacunkowej powyŜej 14.000 EURO 
z dnia 07.11.2007r. 

 
Burmistrz Miasta, 05-807 Podkowa Leśna woj. Mazowieckie, 

ul. Akacjowa 39/41 pok. 11 tel. (0-22) 758-90-04 fax. (0-22) 758-90-03 
ogłasza przetarg nieograniczony na zimowe utrzymanie dróg na terenie 

Miasta Podkowa Leśna w sezonie 2007/2008  
 ( CPV 90212000-6,  90213000-3) 

      
Termin realizacji od 23.11.2007- do 15.04.2008 r. 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  moŜna odbierać w siedzibie 
zamawiającego pok. 11. 
Osoba uprawniona do kontaktów z oferentami :  mgr inŜ. Katarzyna 
Kowalewska, Hanna Stefankiewicz, Aleksander Pepłoński 
Pok.11 tel. (0-22) 759 21 21 w poniedziałki od 1200 do 2000 , od wtorku do 
piątku w  godzinach 800- 1600. 
Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego w pok. Nr 6 
Termin składania ofert upływa 15.11.2007 r. o godz. 1000. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.11.2007 r. o godz. 1015 w siedzibie 
zamawiającego pok. Nr 12. 
Termin związania ofertą - 30 dni. 
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej. 
 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art.24 
ust.1 i 2 , spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz warunki dodatkowe  określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 
Cena - 100%. 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna       

                                                                                                                                                 /-/ 
Andrzej Kościelny                    


